דין וחשבון על הוצאות השכר
דוח #21

במשרדי הממשלה לשנים 2021-2020

ניסן תשפ"ב אפריל 2022

2

לכבוד
חברי הכנסת

שלום רב,

הנדון: דין וחשבון על הוצאות השכר בשירות המדינה לשנים 2021-2020

אני מתכבד להציג בפניכם את הדוח ה-21 של הוצאות השכר בשירות המדינה, כנדרש על פי סעיף 33 א)ג( לחוק
יסודות התקציב, התשמ"ה - 1985.

הדוח נועד לשקף את נתוני השכר לטובת עיצוב מדיניות השכר וההעסקה במגזר הציבורי, תוך פירוט הנתונים,
הממצאים וניתוחי העומק של הוצאות השכר בקרב עובדי משרדי הממשלה.

בשנה האחרונה, בעקבות משבר הקורונה, שוק העבודה בארץ ובעולם עובר תמורות משמעותיות, ביניהם, התמודדות
עם קושי בגיוס עובדים במקצועות נדרשים והתאמות לעבודה מהבית בשגרה שלאחר הקורונה.

470

3,950

תואר ראשון תואר שני

47 משרדי הממשלה 2021

1.34
הממשלה במשרדי העובדים מכלל כ-54%

נמצאים בסכסוך עבודה, נכון לפברואר 2022.

נכון לחודש ינואר 2022, ישנם 25 סכסוכי עבודה פעילים במשרדי
הממשלה31. חוק יישוב סכסוכי עבודה, התשי"ז – 1957 מגדיר סכסוך
עבודה כסכסוך בין מעסיק או ארגון מעבידים לעובדיו או ארגון עובדים
סביב נושאים כגון הסכמים קיבוציים, תנאי עבודה, קבלה או סיום העסקה
של עובדים, וזכויות וחובות הנובעות מיחסי עבודה. ישנו קושי מסוים
בכימות ובתיעוד של סכסוכי עבודה, בפרט במגזר הציבורי, משום
שהגדרתו של סכסוך עבודה כ"פעיל" לעיתים אינה משקפת נכונה
את יחסי העבודה בשטח.